

4

OFICIO No.: USP-CP-007/2018
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. MARÍA DE LOS MILAGROS ROMERO BASTARRACHEA PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

DIP. LUIS MARÍA AGUILAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.

You cepallus

03/10/18



OFICIO No.: USP-CP-007/2018 ASUNTO: Convocatoria de Sesión en Comisión

DIP. LILA ROSA FRÍAS CASTILLO PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

DIP. LUIS MARÍA AGUILAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.

Blanca Vindicha Liny
02-10-18 1:35 PM.



6

OFICIO No.: USP-CP-007/2018
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. LIZZETE JANICE ESCOBEDO SALAZAR PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE
Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

DIP. LUIS MARÍA AGUILAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL

ESTADO DE YUCATÁN.

03/10/18 1:30. 1011el (Otano:





OFICIO No.: USP-CP-007/2018
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. FÁTIMA DEL ROSARIO PERERA SALAZAR PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

A T E N T A M E N T E
Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

DIP. LUIS MÁRÍA AGUILAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL

ESTADO DE YUCATÁN.

1:25pm

3/de octobre 2018

Angelia Flagelica Guadulupe Martin Urtecho



~

OFICIO No.: USP-CP-007/2018
ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. PAULINA AURORA VIANA GÓMEZ PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

DIP. LUIS MARÍA AGUILAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL

ESTADO DE YUCATÁN.

Rocibi Hang Holina Rept Hora 13;15 3/10/18



OFICIO No.: USP-CP-007/2018
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. MANUEL ARMANDO DÍAZ SUÁREZ PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el último párrafo del Artículo 124 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia y Tecnología del H. Congreso del Estado de Yucatán, me permito convocarle para que asista a la Sesión de Instalación que llevaremos a cabo los integrantes de la misma el día **jueves 4 de octubre del año en curso, a las 14:30 horas**, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Lectura de las atribuciones particulares de esta Comisión, de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 43, fracción VIII, de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado de Yucatán.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

GOBIERNO DEL ESTADO PODER LEGISLATIVO DIP. MANUEL ARMANDO DÍAZ SUÁREZ

ATENTAMENTE

Mérida, Yucatán a 3 de octubre 2018

MERIDA, MUCATAN MEXICO.

neclb10

9 3 OCT 2018

DIP. LUIS MÁRÍA AGUÍLAR CASTILLO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.